
第一章 招标公告

G542线旺苍县黄洋镇周家口坝至三江镇斑竹林段、嘉川镇红旗坝至东河镇县疾控

中心段路况提升工程（项目名称）施工（第二次）标段施工招标公告

1.招标条件

本招标项目G542线旺苍县黄洋镇周家口坝至三江镇斑竹林段、嘉川镇红

旗坝至东河镇县疾控中心段路况提升工程（项目名称）已由旺苍县发展和改

革局（项目审批、核准或备案机关名称）以旺发改[2023]283号、旺发改

[2023]274号（批文名称及编号）批准建设，施工图设计已由/（批准机关名

称）以/（批文名称及编号）批准， 项目业主为旺苍县公路养护事务中心，

建设资金来自争取上级部门补助资金及地方自筹（资金来源），出资比例为

100%，招标人为旺苍县公路养护事务中心。项目已具备招标条件，现对该项

目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：黄洋镇、普济镇、三江镇、嘉川镇、东河镇。

2.2建设规模：G542线旺苍县黄洋镇周家口坝至三江镇斑竹林段路况提

升工程项目位于国道542线K84+200-K98+000段，道路全长13.80公里，全线

中修。路基及路面修补后，整体铺筑4cm厚AC-13C沥青混凝土面层128064㎡，

完善桥梁病害处治，路面排水优化处治，交安设施优化处治。G542线旺苍县

嘉川镇红旗坝至东河镇县疾控中心段路况提升工程项目位于国道542线

K65+721-K70+000段，道路全长4.279公里，全线中修。路基修补3000㎡，铣

刨沥青面层5000㎡，铺筑沥青面层61000㎡，完善路面标线等安全设施；

2.3计划投资及资金来源：项目估算总投资2858.47万元，其中建安费

2368.67万元。资金来源：争取上级部门补助资金及地方自筹。

2.4工期：180日历天

2.5招标范围：本项目施工设计图纸和工程量清单的全部内容。

2.6标段划分：1个施工标段。

注：各投标人均可就上述标段投标，但可以中标的数量不超过 1 个标

段。



3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备行业主管部门颁发的公路养护作业单位

资质(路基路面)乙级及以上资质、/业绩，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力。

公路项目投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系

统（ http ：//glxy.mot.gov.cn ）”中的公路工程施工资质企业名录，且

投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

投标人企业注册地不在四川省行政区域内的外地企业须具备有效的入

川承揽业务信息录入证。

3.2本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应

满足下列要求/

每个投标人最多可对1（具体数量）个标段投标；每个投标人允许中1

个标。对投标人信用等级的认定条件为：省交通运输厅信用等级公路建设评

价为 C 级及以上。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标，否则，相关投标均无效。

3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列

入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2023年10月13日00时00分至2023年11月03日09

时30分，登录全国公共资源交易平台（四川省·广元市）（网址：http://

www.gyggzyjy.cn）下载招标文件。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1_投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同）为2023年11月03

日09时30分。

5.2_投标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（四川省·广元

市）（网址： http://www.gyggzyjy.cn）在线递交经投标人数字证书加密

的电子投标文件，逾期送达的加密电子投 标文件，电子招标投标交易系统

将予以拒收。



6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（四川省）和全国公共资

源交易平台（四川省•广元市）上发布。

7.联系方式

招 标 人：旺苍县公路养护事务中心 招标代理机构：祥昇建工有限公司

地 址：旺苍县环城中路42号 地 址：中国（四川）自由贸易

试验区成都市高新区吉泰五路

88号3栋46层7号

邮政编码：628200 邮政编码： 610000

联 系 人：何老师 联 系 人：魏先生

电 话：0839-6203222 电 话：028-87012333

传 真：/ 传 真：/

电子邮件：/ 电子邮件：/

网 址：/ 网 址：/

开户银行：/ 开户银行：/

账 号：/ 账 号：/

2023 年10月12日


	第一章招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式




